
     
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  PAŠVALDĪBAS DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2022.gada  6.oktobrī                                                                                  Protokols   Nr. 19 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 16.00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Sēdi vada – novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās: 

Ludzas novada pašvaldības domes deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne,                      

Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska 

 

Sēdē nepiedalās: 

Valdis Maslovskis – atvaļinājumā; 

Viesturs Rancāns – pamatdarbs; 

Andris Ļubka – pamatdarbs; 

Renāte Mikaskina - Rīgā 

 

Sēdē piedalās: 

- pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs 

Jakovļevs, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska; juridiskās 

nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva;  Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja Sarmīte 

Gutāne; galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša; informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Pentjušs 

 

          Atklāti balsojot par izsludināto domes ārkārtas sēdes darba kārtību: PAR – 11 (Oļegs 

Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  ir  apstiprināta Ludzas novada pašvaldības  domes 2022.gada 

6.oktobra ārkārtas sēdes darba kārtība, darba kārtībā 8 jautājumi.  

 

 

 

 

              

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 2 

Darba kārtība:   

   
            1. Par mērķdotācijas Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģisko 

darbinieku darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām fonda 

sadali 2022. gada septembra – decembra  mēnešiem.    

2. Par Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša  darba algas  likmju 

noteikšanu  2022./2023. mācību gadā. 

           3.  Par ilgtermiņa aizņēmumu pašvaldības investīciju projekta “Lejas, J.Soikāna un 

Zvirgzdenes ielu posmu pārbūve Ludzā” īstenošanai. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

            5. Par kustamās mantas – vieglās pasažieru automašīnas VW CARAVELLE, valsts 

reģistrācijas Nr. JJ1316 izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu.          

6. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo aktu strīdu komisijas 

sastāvā. 

 7. Par Ludzas novada domes saistošo noteikumu Nr.40/2022 „Par saistošo 

noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” apstiprināšanu. 

 8. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

 

         1.§ 

 

Par mērķdotācijas Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām fonda sadali     

2022. gada septembra – decembra  mēnešiem 

Ziņo: S.Gutāne 

 

  Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas                       

27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par valsts budžetu 2022. gadam”, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 29.2.punktu, 

Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumiem Nr.376 ”Kārtība, kādā aprēķina un sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un 

valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, atklāti balsojot: PAR – 11                             

(Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
           1. Ludzas novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās 

mērķdotācijas fondu 2022.gada septembra-decembra mēnešiem EUR 1167364 - sadalīt saskaņā 

ar 1.pielikumu. 

         2. Interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas fondu 2022.gada 

septembra-decembra mēnešiem EUR 60892 - sadalīt saskaņā ar 2.pielikumu.  

         3. Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā iesaistīto pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas fondu 2022.gada 

septembra-decembra mēnešiem EUR 155460 - sadalīt saskaņā ar 3.pielikumu. 

         4. Valsts mērķdotāciju pirmsskolas izglītības iestādei „Ŗūķītis” speciālo grupu 

izglītojamo apmācībai iesaistīto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksām 2022.gada septembra-decembra  mēnešiem EUR 27940 - sadalīt saskaņā ar 

4.pielikumu. 

         5. Valsts mērķdotāciju profesionālās ievirzes izglītības iestādēm 2022.gada septembra-

decembra mēnešiem papildus finansējumu EUR  22961   – sadalīt saskaņā ar 5.pielikumu.  

 



 3 

      2.§ 

 

Par Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša  darba algas   likmju noteikšanu  

2022./2023. mācību gadā 

Ziņo: S.Gutāne; A.Meikšāns, L.Greitāne, J.Atstupens, E.Mekšs 

                                                       

        Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas                        

13.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 9.1.punktu, Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumu Nr.376 “Kārtība, kādā 

aprēķina un sadala  valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās 

izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” 13.2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 8 (Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, saskaņā ar 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, 

lēmuma pieņemšanā nepiedalās – 3 balsis (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Eleonora 

Obrumāne),  Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Noteikt 2022./2023. mācību gadā (01.09.2022. - 31.08.2023.) Ludzas novada izglītības 

iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes saskaņā ar pielikumu.      

      

                                                                    3.§ 

 

Par ilgtermiņa aizņēmumu pašvaldības investīciju projekta “Lejas, J.Soikāna un 

Zvirgzdenes ielu posmu pārbūve Ludzā” īstenošanai 

Ziņo: A.Ņukša; A.Meikšāns, E.Mekšs, J.Atstupens 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022.gada 22.februāra noteikumiem Nr.143 

“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022.gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, Ministru kabineta 

2022.gada 4.oktobra rīkojumu Nr.685 (prot. Nr.51, 26.§) “Par atbalstītajiem pašvaldību 

investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai 

un novēršanai”, Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

likumu „Par pašvaldību budžetiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris 

Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Aivars 

Meikšāns), Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Lūgt pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut ņemt 

Valsts kasē Ludzas novada pašvaldībai ilgtermiņa aizņēmumu investīciju projekta “Lejas, 

J.Soikāna un Zvirgzdenes ielu posmu pārbūve Ludzā“ īstenošanai 383155.05 EUR apmērā ar 

Valsts kases noteikto procentu likmi uz 10 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu uz                    

3 gadiem. 

Ilgtermiņa aizņēmuma atmaksāšanas garants – Ludzas novada pašvaldības budžets. 

 

                                                                          4.§   

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu                    

                                                                      Ziņo: M.Romanovska 

 

      Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Austrumu mērnieks”, reģistrācijas numurs 

42403037206, juridiskā adrese Raiņa iela 16A, Ludza, Ludzas nov., LV-5701, iesniegto zemes 

ierīcības projekta lietu nekustamā īpašuma „Meži” (nekustamā īpašuma kadastra numurs 6886 



 4 

007 0079) sastāvā ietilpstošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68860070079, Pildas 

pagastā, Ludzas novadā, Ludzas novada pašvaldības dome konstatē, ka:  

         Zemes ierīcības projektu izstrādājis sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Austrumu 

mērnieks” sertificēts zemes ierīkotājs Aivars Strazds, sertifikāts Nr. AA0054, derīgs līdz 

06.12.2025.. 

         Zemes ierīcības projekts ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 

laika zīmogu. Dokumenta parakstīšanas datums 21.07.2022., plkst. 17:29:09 EEST. 

        Zemes ierīcības projekts izstrādāts, pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības 

būvvaldes 2022.gada 25.maija zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem” (reģ.                         

Nr. 3.5.3/2022/83-N). 

 Zemes ierīcības projekts izstrādāts ar mērķi sadalīt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 68860070079, izveidojot divas zemes vienības, atbilstoši iesniegtajam grafiskajam 

pielikumam. 

Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” un Latvijas Republikas 

pastāvošajiem noteikumiem. 

      Zemes ierīcības projekta grafiskā daļa saskaņota ar zemes īpašniekiem, AS “Sadales 

tīkls”, VSIA “Latvijas Valsts ceļi” un Ludzas novada pašvaldības būvvaldi. 

  Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta                    

27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19. pantu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu 

Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26.punktu un 28.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu 

un 23.2. punktu, “Ludzas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam”, kas apstiprināts 

2013.gada 31.janvārī (domes sēdes protokols Nr.3, 1.§) ar saistošiem noteikumiem Nr.5 „Ludzas 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un Grafiskā daļa” (stājas spēkā 08.02.2015.), un saistošiem noteikumiem Nr. 10/2022 „Ludzas 

novada teritorijas plānojuma 2013.–2024. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un Grafiskā daļa"",  kas  apstiprināti ar 14.03.2022.  lēmumu "Par Ludzas novada teritorijas 

plānojuma 2013.–2024. gadam  grozījumu apstiprināšanu" (prot. Nr. 6, 3. §), kā arī Ludzas 

novada saistošajiem noteikumiem Nr. 32/2022 „Par Ludzas novada pašvaldības 2022.gada 

14.marta saistošo noteikumu Nr. 10/2022 „Ludzas novada (administratīvā teritorija līdz 

2021.gada 1.jūlijam) teritorijas plānojums 2013.-.2024.gadam” atzīšanu par spēkā zaudējošiem 

daļā”, atklāti balsojot: PAR – 11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Meži” (kadastra numurs 

6886 007 0079) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68860070079, Pildas pagastā, Ludzas 

novadā, saskaņā ar izstrādāto zemes ierīcības projekta lietu. 

2. Projektēto zemes vienību Nr.1 (plānotais kadastra apzīmējums 68860070158) ar 

aptuveno platību 7,5 ha, saskaņā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu, saglabāt nekustamā 

īpašuma „Meži”, Pildas pagasts, Ludzas novads (nekustamā īpašuma kadastra numurs 6886 007 

0079) sastāvā. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0201 – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

3. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 (plānotais kadastra apzīmējums 68860070142) ar 

aptuveno platību 7,5 ha, saskaņā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu izveidot jaunu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Jaunie meži”, Pildas pagasts, Ludzas novads. Zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība. 

4. Zemes vienībām noteikt apgrūtinājumus atbilstoši zemes ierīcības projektā 

norādītajiem. Konkrētus nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus, to izraisošo 

objektu atrašanās vietas un platības precizē zemes vienību instrumentāli uzmērot. 



 5 

5. Projektēto zemes vienību platības var tikt precizētas normatīvajos aktos noteiktā 

apjomā, veicot instrumentālo uzmērīšanu dabā. 

6. Zemes ierīcības projekts īstenojams 4 gadu laikā. 

7. Lēmumu elektroniski izsūtīt: 

                - atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības  

                  projekta  izstrādes  noteikumi”  47.punktu  desmit  darbdienu  laikā   -  Valsts  zemes  

                  dienesta Latgales reģionālajai pārvaldei: kac.rezekne@vzd.gov.lv; 

- sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Austrumu mērnieks”: 

austrumu.mernieks@inbox.lv.  

8. Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas attiecīgajā tiesu namā viena mēneša  laikā  no  lēmuma  

paziņošanas  dienas. 

 

Pielikumā: zemes ierīcības projekta grafiskā daļa uz vienas lapas. 

 

        

                                                                           5.§   

 

               Par kustamās mantas  –   vieglās pasažieru automašīnas VW CARAVELLE,  

valsts reģistrācijas Nr. JJ1316 izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu  

Ziņo: M.Romanovska 

 

2022.gada 25.augustā Ludzas novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu „Par kustamās 

mantas – vieglās pasažieru automašīnas VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.JJ1316 otrās 

izsoles, rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.16, 39.§). 

2022.gada 20.septembrī tika rīkota kustamās mantas – vieglās pasažieru automašīnas           

VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr. JJ1316 izsole, kurā piedalījās viens pretendents. 

Fiziska persona <Vārds, uzvārds>, <personas kods>. Pretendents nosolīja augstāko cenu EUR 

846,00 (astoņi simti četrdesmit seši euro 00 centi) t.sk. PVN.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto kustamo mantu 

nedēļas laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

<Vārds, uzvārds>, <personas kods> ir samaksājis visu pirkuma maksu  EUR 846,00 

(astoņi simti četrdesmit seši euro 00 centi) t.sk. PVN apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu  un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 20.septembrī organizētās izsoles 

rezultātiem,  atklāti balsojot: PAR – 11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt kustamās mantas – vieglās pasažieru automašīnas VW CARAVELLE, 

valsts reģistrācijas Nr. JJ1316, 2022.gada 20.septembra izsoles rezultātus. Kustamā manta 

nosolīta par EUR 846,00 (astoņi simti četrdesmit seši euro 00 centi) t.sk. PVN. Par izsoles 

uzvarētāju atzīt - fizisku personu <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā adrese>.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

             3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

      6.§ 

mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv
mailto:austrumu.mernieks@inbox.lv


 6 

 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā 

                                                    Ziņo: K.Nikolajeva 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdarīt Ludzas novada domes 2021.gada 28.oktobra sēdes lēmuma „Par Ludzas novada 

pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr.10, 64.§) grozījumu un izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

 “1.Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisiju šādā 

sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Edgars Mekšs – Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Sergejs Jakovļevs – Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors 

 

Komisijas locekļi: 

Ināra Silicka- Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietniece 

Līga Mežule - Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Kristīne Nikolajeva - juridiskās nodaļas vadītāja 

Ināra Strazda - Administratīvās nodaļas personāla speciālists 

 

Komisijas loceklis-sekretārs: 

Violeta Kairova - juridiskās nodaļas juriskonsulte” 

 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības personāla speciālistei Inārai Strazdai sastādīt valsts 

amatpersonu saraksta grozījumus un elektroniskā veidā iesniegt tos Valsts ieņēmumu dienestā, 

izmantojot Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmu. 

 3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

      7.§ 

 

Par Ludzas novada domes saistošo noteikumu Nr.40/2022 „Par saistošo noteikumu atzīšanu 

par spēku zaudējušiem” apstiprināšanu 

Ziņo: K.Nikolajeva 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Ludzas novada domes saistošos noteikumus Nr.40/2022 „Par saistošo 

noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” saskaņā ar pielikumu.  

2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus 

Nr.40/2022  „Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 



 7 

2.2. nodrošināt saistošo noteikumu Nr.40/2022 „Par saistošo noteikumu atzīšanu par 

spēku zaudējušiem” publicēšanu oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un Ludzas novada 

pašvaldības mājas lapā; 

2.3. nodrošināt saistošo noteikumu brīvu pieejamību Ludzas novada domes ēkā. 

            3. Uzdot novada pilsētu un pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt saistošo noteikumu 

brīvu pieejamību Ludzas novada pilsētu un pagastu pārvalžu ēkās. 

           4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

8.§ 

 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

            Ziņo: E.Mekšs 

 

   Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības nolikuma “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem”  31. un 32.punktu, ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu 

komisijas 2022.gada 6.oktobra sēdes lēmumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu” (protokols 

Nr.10, 1.punkts), atklāti balsojot: PAR – 11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita 

Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
                Par profesionalitāti, pašaizliedzīgu darbu un nozīmīgu ieguldījumu                                 

Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” attīstībā 40 gadu garumā,  apbalvot 

Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” saimniecības vadītāju <Vārds, 

uzvārds>, <personas kods>, ar Ludzas novada pašvaldības Atzinības rakstu un piešķirt naudas 

balvu EUR 200,00 (divi simti eiro) apmērā. 

 

 

   

Sēdi slēdz plkst. 16.31. 

 

Sēdi vadīja                                            E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 6.oktobrī. 

Sēdi protokolēja                      I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 6.oktobrī. 


